



TINPAVI INDÚSTRIA E COMERCIO DE TINTAS EIRELI
CNPJ nº. 17.592.525/0001-66
IE nº. 697.090.431.116
IM nº. 01928740
Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros, km 525
CEP: 17604-830 (Caixa Postal 105) – Tupã/SP
(14) 9.9870-0267 / 9.9637-1551 / 3722-1420
samir.ferrao@cnsinalizacao.com.br

336
[Handwritten signature]

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CE
PREGÃO ELETRONICO Nº PE 01/2021-SEADM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0202202 101-SEADM

PROPOSTA COMERCIAL AJUSTADA

RAZÃO SOCIAL	TINPAVI INDÚSTRIA E COMERCIO DE TINTAS EIRELI		
CNPJ	17.592.525/0001-66	IE nº	697.090.431.116
ENDEREÇO	Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros, km 525 CEP: 17604-830 (Caixa Postal 105) – Tupã/SP		
TELEFONE, FAX, E-MAIL DA EMPRESA	(14) 9.9870-0267 / 9.9637-1551 / 3722-1420 samir.ferrao@cnsinalizacao.com.		
NOME DO REPRESENTANTE LEGAL	SAMIR REINATO FERRÃO		
IDENTIDADE DO REPRESENTANTE LEGAL	44.530.652	NACIONALIDADE	Brasileira
		CPF:	373.726.388-44
TELEFONE, FAX, E-MAIL DO REPRESENTANTE LEGAL	Rua Carmem Serralvo Peregrino Silva, 188 Vila Sevilha – Tupã/SP (14) 9.9870-0267 / 9.9637-1551 samir.ferrao@cnsinalizacao.com.		
CONTA BANCÁRIA ONDE OS PAGAMENTOS SERÃO DEPOSITADOS	BANCO ITAÚ - Agencia 0430 - Conta 14297-6		

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE SINALIZAÇÃO SEMAFÓRICA DE RESPONSABILIDADE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO – DEMUTRAN – ÓRGÃO PERTENCENTE A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ – CE.

ITEM 02 – EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QNTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
02	Bolachas de LEDS de 200mm vermelho	CN SINAL	UNID	5	R\$ 360,00 (trezentos e sessenta reais)	R\$ 1800,00 (um mil, oitocentos reais)
VALOR TOTAL: R\$ 1800,00 (UM MIL, OITOCENTOS REAIS)						

ITEM 03 – EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QNTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
03	Bolachas de LEDS de 200mm amarelo	CN SINAL	UNID	5	R\$ 400,00 (quatrocentos reais)	R\$ 2.000,00 (dois mil reais)
VALOR TOTAL: R\$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS)						

ITEM 04 – EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QNTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
04	Bolachas de LEDS de 200mm verde	CN SINAL	UNID	5	R\$ 360,00 (trezentos e sessenta reais)	R\$ 1800,00 (um mil, oitocentos reais)
VALOR TOTAL: R\$ 1.800,00 (UM MIL, OITOCENTOS REAIS)						



TINPAVI INDÚSTRIA E COMERCIO DE TINTAS EIRELI
 CNPJ nº. 17.592.525/0001-66
 IE nº. 697.090.431.116
 IM nº. 01928740
 Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros, km 525
 CEP: 17604-830 (Caixa Postal 105) – Tupã/SP
 (14) 9.9870-0267 / 9.9637-1551 / 3722-1420
 samir.ferrao@cnsinalizacao.com.br

337

ITEM 05 – EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QNTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
05	Especificações das colunas: colunas 114MM x 6M para um braço projetado, fabricada em tubo costurado de aço de com 114mm (4 e 1/2) de diâmetro e parede de 4,25mm com comprimento de 6m galvanizado a fogo, possuída aletas anti-giros soldados a 0,40m da base que será chumbada no solo, a fixação do braço projetado na coluna será feito inserido 0,50m do braço na coluna e apertado com 08 parafusos de 1/2 x 2, 1/2 galvanizados. Contem furos para passagem de cabos para instalação de botoeiras, controladora semafórica elou repetidor veicular (adquirir separadamente), inclusive furacão para instalação subterrânea. A coluna deve ser galvanizada a fogo, por dentro e por fora, após todos os servi os ara sua fábrica ao	CN SINAL	UNID	8	R\$ 2000,00 (dois mil reais)	R\$ 16000,00 (dezesesseis mil reais)
VALOR TOTAL: R\$ 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS)						

ITEM 06 – EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QNTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
06	Especificações dos braços; BRAÇO PROJETADO IOIMM COM PROJEÇÃO DE 4,7 M, são fabricado sem tubo costurado de aço de 101mm (4") de diâmetro e parede de 3,75mm e cobrado de forma a permitir uma projeção máxima de 4,70m. sua fixação do braço projetado na coluna deve ser feito inserido 0,50m do braço (até a arruela de parada) na coluna e apertado com 8 parafusos de 1/2 x 2 1/2 "galvanizados; possui furos para passagem de cabos para instalação do Grupo Focal principal e/ou contador Digital [adquiridos separadamente). Os braços projetados são galvanizadoas fogo,p or dentroe por fora, após todos os serviços de corte, solda e dobra. Após a galvanização, todas as rascas devem ser limpas com a utilização de macho mecânico adequado para facilitar a colocação dos parafusos	CN SINAL	UNID	8	R\$ 1.687,50 (hum mil, seiscientos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)	R\$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais)
VALOR TOTAL: R\$ 13.500,00 (TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS)						

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias.

Tupã, 30 de Abril de 2021

TINPAVI INDÚSTRIA E COMERCIO DE TINTAS EIRELI
 SAMIR REINATO FERRÃO
 RG: 44.530.652-X
 CPF: 373.726.388-44

17.592.525/0001-66

TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS LTDA. - EPP

ROD. COMANDANTE JOÃO RIBEIRO DE BARROS, S/N